АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2025г. №144

Об утверждении результатов определения размеров долей в
праве общей долевой собственности на земельный участок из

земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым
номером 44:07:000000:388, выраженных в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 №1475 «Об утверждении Правил
определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в
виде простой правильной дроби», Уставом Шунгенского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области, руководствуясь сведениями
Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости (земельный участок) от 06.05.2025
№КУВИ-001/2025-101145741,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой

собственности на земельный участок, кадастровый номер 44:07:000000:388,
местоположение: Костромская область, р-н Костромской, д Петрилово, СПК "Петрилово",
из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой
правильной дроби, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном
средстве информации «Шунгенский вестник» и на официальном сайте администрации
Шунгенского сельского поселения в сети Интернет.

3.Главному специалисту администрации обеспечить внесение изменений в
сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении
размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с
даты опубликования настоящего постановления.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шунгенского сельского поселения
 Н.А.Старикин

Приложение к постановлению

администрации Шунгенского сельского поселения
от «25» августа 2025 №144

№
п/
п

Правообладатель Дата
внесения
записи в
реестр

Номер записи
реестра

Размер
земельн
ой доли
в га

Размер
земельн
ой доли
в виде
простой
правильн
ой дроби

1 Пономарев Павел
Васильевич

21.02.2025 44:07:000000:388-
44/012/2025-252

2,96 3/744

2 Егоров Владимир
Сергеевич

08.07.2024 44:07:000000:388-
44/012/2024-249

2,96 3/744

3 Васин Михаил
Николаевич

09.06.2017 44:07:000000:388-
44/001/2017-73

2,96 3/744

4 Захарова Аполлинария
Алексеевна

19.06.2017 44:07:000000:388-
44/001/2017-75

2,96 3/744

5 Зотикова Марина
Валерьевна

20.04.2020 44:07:000000:388-
44/012/2020-107

2,96 3/744

6 Смирнов Андрей
Павлович

20.10.2022 44:07:000000:388-
44/012/2022-187

2,96 3/744

7 Васин Михаил
Николаевич

05.10.2018 44:07:000000:388-
44/012/2018-6

2,96 3/744

8 Лазарева Галина
Леонидовна

13.07.2016 44-44/001-
44/001/017/2016-
9914/1

2,96 3/744

9 Зотикова Марина
Валерьевна

28.04.2017 44:07:000000:388-
44/001/2017-66

2,96 3/744

10 Луппо Людмила
Александровна

23.01.2014 44-44-01/011/2014-
830

2,96 3/744

11 Колегова Александра
Ивановна

25.05.2009 44-44-01/021/2009-
591

2,96 3/744

12 Родионов Алексей
Николаевич

25.05.2009 44-44-01/021/2009-
590

2,96 3/744

13 Муниципальное
образование Шунгенское
сельское поселение
Костромского
муниципального района
Костромской области

07.03.2024 44:07:000000:388-
44/012/2024-232

2,96 3/744

14 Муниципальное
образование Шунгенское
сельское поселениея
Костромского
муниципального района
Костромской области

01.02.2024 44:07:000000:388-
44/012/2024-229

2,96 3/744

15 Муниципальное
образование Шунгенское
сельское поселениея
Костромского
муниципального района

01.02.2024 44:07:000000:388-
44/012/2024-228

2,96 3/744

Костромской области

16 Муниципальное
образование Шунгенское
сельское поселениея
Костромского
муниципального района
Костромской области

01.02.2024 44:07:000000:388-
44/012/2024-227

2,96 3/744

17 Муниципальное
образование Шунгенское
сельское поселениея
Костромского
муниципального района
Костромской области

17.01.2024 44:07:000000:388-
44/012/2024-226

2,96 3/744

18 Муниципальное
образование Шунгенское
сельское поселениея
Костромского
муниципального района
Костромской области

17.01.2024 44:07:000000:388-
44/012/2024-225

2,96 3/744

19 Муниципальное
образование Шунгенское
сельское поселениея
Костромского
муниципального района
Костромской области

27.12.2018 44:07:000000:388-
44/012/2018-10

2,96 3/744

20 Муниципальное
образование Шунгенское
сельское поселениея
Костромского
муниципального района
Костромской области

27.12.2018 44:07:000000:388-
44/012/2018-7

2,96 3/744